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“BEREKETLİ TOPRAKLARIN GENÇ KALEMLERİ” KİTABI  

KAPAK VE İÇ SAYFA GÖRSELLERİ TASARIMI ŞARTNAMESİ 
 

Çalışmanın Amacı ve Kapsamı 

Sanata, tasarıma ilgi duyan öğrencilerimizin tasarım kabiliyetleri ve yaratıcılıkları desteklenerek 
nitelikli tasarım ürünlerinin gün yüzüne çıkarılması ve böylece “Bereketli Toprakların Genç 
Kalemleri” kitabının kapak tasarımını elde etmek amaçlanmaktadır. Çalışmaya tüm ortaöğretim 
öğrencilerimiz katılabilir. 

Katılım Şartları 

1. Her katılımcı çalışmaya en fazla 3 (üç) eseriyle katılabilir. 

2. Katılım için son başvuru tarihi 19 Mayıs 2023’tür. 

3. Çalışmaya eser verecek olan katılımcılar, kendi anlatım biçimlerine uygun her türlü teknik ve 
malzemeyi kullanmakta serbesttir. Katılımcılar dijital tasarım veya karışık teknik kullanabilir. 

4. Eserler çerçevesiz, paspartusuz olarak ve arkasında katılımcının iletişim bilgilerinin yazılı 
olduğu iki sert karton arasında zarar görmeyecek şekilde yerleştirilerek Adana İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü AR-GE Birimine elden teslim edilmelidir. Ayrıca eserler, JPG veya PNG formatında, 
dijital olarak adanayaziyor01@gmail.com adresine gönderilmelidir.  
Dijital bir uygulama üzerinden oluşturulan eserler kendi dosya kayıt uzantısında (Adobe 
Photoshop, Adobe Illustrator, Affinity Photo, Canva vb.) gönderilmesi tercih sebebidir. 
 
5. Çalışmaya bireysel veya gurup olarak katılım mümkündür. Grup en fazla 3 kişiden oluşabilir.  

6. Bir katılımcı veya gurup en fazla 3 eserle katılabilir. 

7. Katılımcıların tasarımları özgün olmalıdır. Alıntı eserler tespit edildiğinde değerlendirmeye 
alınmayacaktır.  

8.Alıntı olan eserin sorumluluğu katılımcıya aittir. 

9. Kabul edilen eserler üzerinde, eser sahiplerinin herhangi bir telif hakkı, fikri ve sınai hakkı 
yoktur. Eser üzerinde yayma, temsil,  çoğaltma, kamuya iletim, yeniden iletim, yayınlama ve diğer 
tüm mali haklar, Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğüne devredilmiştir. 

10. Çalışmaya katılan bütün katılımcılar Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğünün yayınlarında ve 
yayınlanma talebini uygun gördüğü tüm platformlarda isminin ve çalışmanın adının kullanılması 
şartıyla kullanım hakkını verdiğini peşinen kabul eder. Buna bağlı olarak gerek Fikir ve Sanat 
Eserleri Kanunu, gerekse diğer ilgili mevzuat gereğince çalışmaya katılan bütün eserlerin telifini, 



çoğaltma, işleme, temsil, umuma iletim haklarının ve yayımlanma haklarının kullanımı için Adana 
İl Milli Eğitim Müdürlüğüne izin/muvafakatname verdiğini kabul eder. 
	

Kurullar ve Komisyonlar: 

Yürütme Kurulu: İl Millî Eğitim Müdürlüğü adına Ar-Ge Birimi çalışmanın yürütücülüğünü 
üstlenir. Bu kapsamda kuralların belirlenmesi, kurul ve komisyonların oluşturulması, şartnamenin 
hazırlanması konularında yetkilidir. Aynı zamanda değerlendirme komisyonunun doğal üyesidir. 
Bu kurulun oluşturulmasında Adana İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi sorumludur. 

 

İl Millî Eğitim Değerlendirme Komisyonu: Gönderilen eserlerin yürütme kurulu tarafından 
belirlenen ve bu şartnamede duyurulan ölçütlere göre değerlendirilmesini yaparak dijital veya basılı 
kitapta hangi eserlerin yer alacağına karar veren komisyondur. Bu komisyonun oluşturulmasından 
ve başkanlığından İl Millî Eğitim Müdürlüğü adına Ar-Ge Birimi sorumludur. 
	

 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 
Konuya uygunluk 20 
Renk uyumu 15 
Oran-orantı 10 
Doğru malzeme kullanımı 5 
Özgün tasarım 50 

 

Şartnamenin	ilçelere	ve	okullara	duyurulması	 											11-12	Nisan	2023	
	

Islak	 imzalı	 Katılım	 Formu	 ve	 Taahhütnamenin	
taranmış	 hâlinin	 ve	 eserlerin	
adanayaziyor01@gmail.com	 e-posta	 adresine	
gönderilmesi		

	
											19	Mayıs	2023	

İnceleme	ve	kabul	etme	çalışmalarının	başlaması	 											22-26	Mayıs	2023	

E-kitabın	yayımlanması	 											18	Ağustos	2023	
	

 

Diğer Hususlar  

Çalışmaya katılan tüm katılımcılar, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. 

 

İletişim Bilgileri 

Adana İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi 

Döşeme Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  

Hükümet Konağı Sitesi, Seyhan/ADANA 

Telefon: 0322 200 91 84 

E-posta: adanayaziyor01@gmail.com 



 
 

“BEREKETLİ TOPRAKLARIN GENÇ KALEMLERİ” KİTABI  
KAPAK VE İÇ SAYFA GÖRSELLERİ TASARIMI  

KATILIM FORMU VE TAAHHÜTNAMESİ 
 
 

1- Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi koordinasyonuyla hazırlanacak olan kitapta 
kullanılacak eser üzerinde 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamındaki her nevi hakkın 
ve yetkinin Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ait olduğunu, 

 
2- Eserin Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından herhangi bir şekilde kullanılması durumunda 
hiçbir hak talebinde bulunmayacağımı, 
 
3- Eseri çoğaltma, yayma, yayımlama vb. hakların Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ait 
olduğunu, 
 
4- Taahhütte bulunmama rağmen yukarıda sayılan şartlara aykırı davranışımın tespit edilmesi 
durumunda eserimin değerlendirme dışı bırakılmasını üçüncü kişilerle ortaya çıkacak 
uyuşmazlıklarda Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü taraf gösterilmeyeceğini, 
 
5- Taahhütlerime aykırı davranışlarım nedeniyle Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü uğradığı ve 
uğrayacağı müspet ve menfi her türlü zarar ile eski duruma getirme için gerekli masrafları ve 
manevi zararını Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ödeyeceğimi beyan, kabul ve taahhüt ederim.  
 
 
   

 
 
 
 
 

AD SOYAD 
 
 
 
 
 

İMZA 

Öğrenci:   

Veli:   

  
 
                                                           

 
 
 
 

İLETİŞİM 

Okul:  

Eser Adı:  

İl/İlçe:  

Telefon:  

 

 


